RGC1A23D42KGE Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Carlo Gavazzi RGC1A23D42KGE Carlo Gavazziサプライヤー Carlo Gavazziディストリビュータ
Carlo Gavazzi RGC1A23D42KGE
Carlo Gavazzi
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル RGC1A23D42KGE
メーカー Carlo Gavazzi
説明 SSR ZC 230V 43A 800VP
フリーステータス/ ROHS状態
在庫あり 880 pcs
データシート
電圧 - 負荷 24 ~ 240 V
電圧 - 入力 3 ~ 32VDC
結線スタイル Screw Terminal
シリーズ RGC
パッケージング Bulk
パッケージ/ケース SSR with Integrated Heat Sink
出力タイプ AC, Zero Cross
他の名前 1864-2714
装着タイプ Chassis Mount, DIN Rail
水分感受性レベル（MSL） Not Applicable
負荷電流 43A
回路 SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23D42KGE
モデル: RGC1A23D42KGE
メーカー/ブランド: Carlo Gavazzi
製品の説明 SSR ZC 230V 43A 800VP
データベース:
在庫状況 880 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23D42KGE.pdf
見積もりをリクエストする
RGC1A23D42KGEの仕様
RGC1A23D42KGE.pdf
関連ラベル
関連商品
RGC1A60A20KKE
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 23A
在庫:  1877 pcs
RFQ
RGC1A23D30KGU
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 30A
在庫:  1337 pcs
RFQ
RGC1A23D25KKE
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  SSR ZC 230V 25A 800VP
在庫:  1362 pcs
RFQ
RGC1A60A15KGU
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 20A
在庫:  1665 pcs
RFQ
RGC1A23D25KGU
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 25A
在庫:  1718 pcs
RFQ
RGC1A23D40KGE
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  SSR ZC 230V 40A 800VP
在庫:  1158 pcs
RFQ
RGC1A23D40KGU
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 40A
在庫:  1292 pcs
RFQ
RGC1A60A25KGU
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 25A
在庫:  1293 pcs
RFQ
RGC1A23D30KKE
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  SSR ZC 230V 30A 800VP
在庫:  1448 pcs
RFQ
RGC1A60A20KGU
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 23A
在庫:  1889 pcs
RFQ
RGC1A60A15KKE
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 20A
在庫:  1838 pcs
RFQ
RGC1A23D42KGU
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  SSR ZC 230V 43A 800VP
在庫:  3604 pcs
RFQ